
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 10 de novembro de 2022 Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F09D4E7CB084AD2E6D788E551C9D69F



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATOS TERMOS ADITIVOS DE VALOR.

• CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 004/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F09D4E7CB084AD2E6D788E551C9D69F



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 047A/2022 VINCULADO A 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ARMANDO DE 
ASSIS FÉLIX CPF nº 037.456.175-33 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede 
Municipal de Ensino; Data do Termo Aditivo: 10/10/2022; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.456,25 (três mil 
quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 
5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Outubro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4920CC42ABE06E17AEE7AE0A58A5CA4

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 047B/2022 VINCULADO A 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – EDILSON JOSÉ 
DOS SANTOS CPF nº 062.469.405-44 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede 
Municipal de Ensino; Data do Termo Aditivo: 10/10/2022; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.919,50 (três mil 
novecentos e dezenove reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 
dias úteis. Buerarema, 10 de Outubro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4920CC42ABE06E17AEE7AE0A58A5CA4

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 066/2022 VINCULADO A 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – JÂNIO ALVES DOS 
SANTOS CPF: 718.738.305-30 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e 
do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino; 
Data do Termo Aditivo: 10/10/2022; Valor do Termo Aditivo: R$ 2.933,75 (dois mil novecentos e trinta e três 
reais e setenta e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 
legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 
10 de Outubro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4920CC42ABE06E17AEE7AE0A58A5CA4

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 069/2022 VINCULADO A 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARIA DAJUDA 
SOUZA SILVA CPF: 021.477.895-93 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar 
e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino; 
Data do Termo Aditivo: 10/10/2022; Valor do Termo Aditivo: R$ 2.125,00 (dois mil cento e vinte e cinco 
reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Outubro de 
2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4920CC42ABE06E17AEE7AE0A58A5CA4

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 004/2022 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Tomada de 

Preços nº 004/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura 

para execução da obra de Reforma e Ampliação da Escola Municipal José Nery Constant, que seria 

realizada no dia 17/11/2022 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, 

localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi CANCELADA, pois houve a necessidade de se 

fazer ajustes na planilha orçamentária da obra. Aline Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL. Buerarema, 

10/11/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F09D4E7CB084AD2E6D788E551C9D69F


		2022-11-10T16:56:59-0300




